THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận và giải quyết hồ sơ khai thác tài liệu

trên Cổng dịch vụ công tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Quyết định số 1186/QĐ-UBND ngày 15/4/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc công bố Bộ thủ tục hành chính ngành Nội vụ thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Nội vụ, UBND cấp huyện, UBND cấp xã tỉnh Đồng Nai; trong

đó có thủ tục hành chính cấp bản sao và chứng thực lưu trữ cho các cá nhân, tổ

chức phát sinh liên quan đến việc thu tiền phí khai thác tài liệu trên môi trường

điện tử thuộc thẩm quyền giải quyết của Chi cục Văn thư - Lưu trữ (Chi cục).

Chi cục thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trong và ngoài

tỉnh biết việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính cấp bản sao và chứng

thực lưu trữ (mức độ 4) trên Cổng dịch vụ công tỉnh Đồng Nai theo địa chỉ:

http://dichvucong.dongnai.gov.vn, kể từ ngày 12/01/2023.

Chi cục Văn thư - Lưu trữ thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân để

biết phối hợp thực hiện; trường hợp trong quá trình thao tác nộp hồ sơ trực tuyến

gặp khó khăn vướng mắc, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ Chi cục thông qua

số điện thoại 02513. 840.752 gặp ông Dương Bá Trường - Lưu trữ viên để phối

hợp hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Các Sở, ngành; đơn vị sự nghiệp, doanh

nghiệp nhà nước thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, Tp. Long Khánh và Tp.

Biên Hòa;

- Lưu: VT, P.NV.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Thanh

SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

CHI CỤC VĂN THƯ - LƯU TRỮ
––––––––––––––––

Số:           /TB-CCVTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng 01 năm 2023

http://dichvucong.dongnai.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T09:43:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Diệu<dieult.sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T10:32:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Thanh<thanhnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T10:42:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T10:42:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T10:43:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!